
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від 6 жовтня 2023 р. № 1052 

Київ 

Про утворення військового навчального підрозділу  

Національного університету “Острозька академіяˮ та  

внесення змін у додаток до Порядку проведення військової  

підготовки громадян України за програмою підготовки  

офіцерів запасу 

Відповідно до частини восьмої статті 11 Закону України “Про 

військовий обов’язок і військову службу” Кабінет Міністрів України 

постановляє: 

1. Утворити кафедру військової підготовки Національного 

університету “Острозька академіяˮ. 

2. Внести у додаток до Порядку проведення військової підготовки 

громадян України за програмою підготовки офіцерів запасу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 лютого 

2012 р. № 48 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 9, ст. 323; 2015 р.,  

№ 66, ст. 2181; 2021 р., № 84, ст. 5388; 2023 р., № 65, ст. 3701), зміни, що 

додаються. 

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 

Інд. 29

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/48-2012-%D0%BF#n125


ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 6 жовтня 2023 р. № 1052   

ЗМІНИ, 

що вносяться у додаток до Порядку проведення військової 

підготовки громадян України за програмою підготовки  

офіцерів запасу 

1. Позицію  

“Національний університет оборони України імені Івана 

Черняховського (м. Київ)”  

замінити такою позицією: 

“Національний університет оборони України (м. Київ)”. 

2. Після позиції  

“Національний університет “Одеська політехніка”  

доповнити такою позицією: 

“Національний університет “Острозька академіяˮ. 

_____________________ 


